
令和２年１１月１２日 
東峰学園保護者 各位 
                                東峰村立東峰学園 
                                                              PTA会長 金光 健二 
                                                              校  長  梶原 秀昭 
 

令和２年度２学期末 PTA のご案内 

 
 日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 
 さて、本年度は、新型コロナウイルス感染症防止対策のため、PTA 教養講座は中止として、
標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。 
 ご多用中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内いたします。  
 

記 
 
１．日 時  令和２年１２月１１日（金）１５：１０～１６：３５  
 
２．会 場  学級分会・個人面談は 各教室 
 
３．日 程 

小学部 中学部 

  
６年生制服・体操服採寸（卓球場） 

  １３：１０～１３：４５ 

 

◯２・４・６年学級分会（各教室） 
◯１・３・５年個人懇談（各教室） 
  １５：１０～１５：５０ 

◯７・８・９年学級分会（各教室） 
 
  １５：１０～１５：５０ 

◯１・３・５年学級分会（各教室） 
◯２・４・６年個人懇談（各教室） 
  １５：５５～１６：３５ 

◯７・８年個人懇談（各教室） 
 
  １５：５５～１６：３５ 

◯学級委員会  
  １６：４０～１７：００ 

 

◯学級委員会  
  １６：４０～１７：００ 

 

 保護者控え室 １～２年生…多目的ホール  ３～８年生…２階学習室・ランチルーム 
 
４．備考 

・個人懇談は、今年度から希望者の方だけにします。下記に記入の上、１１月３０日（月）
までにお子様に必ず持たせて下さい。希望者の方は、事前におたずねしたいことをま
とめておいて下さい。 

・９年生は、三者面談を行うため、個人面談はありません。  
・帰りのスクールバス時刻については、小学部１５：１０、中学部１７：１５です。  
・運動場を駐車場として開放します。 
・スリッパは、各自ご持参下さい。 

 

 
切り取り 

 

 

個人懇談について、当てはまる方を◯で囲んで下さい。  
 
              希望します            今回は、希望しません 
 
        年    組    名 前（                  ） 


